АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
от 30.07.2015                                                                                                                          № 1214
О внесении изменений в муниципальную

программу муниципального образования

Ломоносовский муниципальный  район

Ленинградской области «Реализация социальной политики 

в Ломоносовском муниципальном районе на 2015-2017 гг.»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  бюджетной росписью муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области 

                                                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:


1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области «Реализация социальной политики в Ломоносовском муниципальном районе на 2015-2017 гг.», утвержденную Постановлением администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 10.11.2014 № 1802 (с изменениями, внесенными Постановлениями администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области № 537 от 10.03.2015,               № 1033 от 18.06.2015).

         2.Опубликовать настоящее  постановление в газете «Ломоносовский районный вестник» и разместить на официальном сайте Ломоносовского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Логинову Н.В.

Глава администрации                                                                                                  А.О.Кондрашов  

                                                                     Утверждены

                                                                                                       постановлением администрации

                                                                                                   муниципального образования 

                                                                                                       Ломоносовский муниципальный

                                                                                                    район Ленинградской области 

                                                                                         от 30.07.2015 г. № 1214
                                                                       (приложение)

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

«Реализация социальной политики в Ломоносовском муниципальном районе

на 2015-2017 гг.»,

утвержденную Постановлением администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 10.11.2014 № 1802.

1. В паспорте программы строку «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной

программы» изложить в следующей редакции:

«

	Годы   
реализации
	Оценка расходов (тыс. руб.)

	
	Всего
	Федераль-
ный  
бюд- 
жет
	Областной   
бюджет  
Ленин-  
градской
области
	Местный 
бюджет 
  

	Прочие

источники  
финансиро- 
вания

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2015 год
	349 672,6
	96 177,6
	231 374,3
	12 500,0
	9 620,7

	2016 год
	340 193,1
	106 418,2
	221 274,9
	12 500,0
	0

	2017 год
	342 192,3
	106 418,2
	223 274,1
	12 500,0
	0

	2015-2017 гг.
	1 032 058,0
	309 014,0
	675 923,3
	37 500,0
	9 620,7


».

2. В разделе 5. «Характеристика основных мероприятий Программы»:

 мероприятие 1 «Развитие мер социальной поддержки отдельных категорий граждан в Ломоносовском муниципальном районе на 2015-2017 гг.» после слов «Почетный донор России», дополнить следующими абзацами: 

«предоставление отдельных мер социальной поддержки граждан, подвергшихся воздействию радиации,

ежемесячная денежная выплата гражданам, родившимся в период с 03 сентября 1927 года по 02 сентября 1945 года,

ежемесячная денежная компенсация расходов на автомобильное топливо отдельным категориям инвалидов,

выплаты инвалидам компенсаций страховых премий по договорам обязательного страхования гражданской ответственности владельцев транспортных средств».

3. В разделе 6. «Ресурсное обеспечение Программы»:

- цифры «1 010 670,2» заменить цифрами «1 032 058,0»;

- таблицу 1 «Объемы ресурсного обеспечения Программы» изложить в следующей редакции:

 «Таблица 1

Объемы ресурсного обеспечения Программы

	Годы   
реализации
	Оценка расходов (тыс. руб.)

	
	Всего
	Федераль-
ный  
бюд- 
жет
	Областной   
бюджет  
Ленин-  
градской
области
	Местный 
бюджет 
  

	Прочие

источники  
финансиро- 
вания

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2015 год
	349 672,6
	96 177,6
	231 374,3
	12 500,0
	9 620,7

	2016 год
	340 193,1
	106 418,2
	221 274,9
	12 500,0
	0

	2017 год
	342 192,3
	106 418,2
	223 274,1
	12 500,0
	0

	2015-2017 гг.
	1 032 058,0
	309 014,0
	675 923,3
	37 500,0
	9 620,7


   ».

          4. В приложении 4 в таблице «План реализации муниципальной программы «Реализа-ция социальной политики в Ломоносовском муниципальном районе на 2015-2017 гг.»:

            а) строку «Муниципальная программа «Реализация социальной политики в Ломоносовском муниципальном районе на 2015-2017 гг.» изложить в следующей редакции:

«


	
	КСЗН
	2015 год
	2017 год
	2015 год
	349 672,6
	96 177,6
	231 374,3
	12 500,0
	9 620,7

	
	
	
	
	2016 год
	340 193,1
	106 418,2
	221 274,9
	12500,0
	0

	
	
	
	
	2017 год
	342 192,3
	106 418,2
	223 274,1
	12500,0
	0

	Итого
	
	
	
	2015-2014 гг.
	1 032 058,0
	309 014,0
	675 923,3
	37 500,0
	9 620,7


                                                                                                                                                                ».

            б) строку Мероприятие 1 Развитие мер социальной поддержки отдельных категорий граждан в Ломоносовском муниципальном районе на 2015-2017 гг. изложить в следующей редакции:

«

	
	КСЗН
	2015 год
	2017 год
	2015 год
	223 784,1
	78127,6
	136035,8
	0
	9620,7

	
	
	
	
	2016 год
	215 049,1
	92 692,6
	122356,5
	0
	0

	
	
	
	
	2017 год
	215 049,1
	92 692,6
	122356,5
	0
	0

	
	
	
	
	Итого по мероприятию 1      
	653 882,3
	263512,8
	380748,8
	0
	9620,7


                                                                                                                                                                ».

           в) строку Мероприятие 2 Развитие социального обслуживания в Ломоносовском муниципальном районе на 2015-2017 гг. изложить в следующей редакции:

«

	
	КСЗН
	2015 год
	2017 год
	2015 год
	38 910,2
	0
	38 910,2
	0
	0

	
	
	
	
	2016 год
	39 905,3
	0
	39 905,3
	0
	0

	
	
	
	
	2017 год
	41 904,5
	0
	41 904,5
	0
	0

	
	
	
	
	Итого по мероприятию 2      
	120 720,0
	0
	120 720,0
	0
	0


                                                                                                                                                                ».

б) строку Мероприятие 3 Совершенствование социальной поддержки семьи и детей в Ломоносовском муниципальном районе на 2015-2017 гг. изложить в следующей редакции:

«

	
	КСЗН
	2015 год
	2017 год
	2015 год
	59 033,3
	18 050,0
	40 925,3
	58,0
	0

	
	
	
	
	2016 год
	55 324,7
	13 725,6
	41 541,1
	58,0
	0

	
	
	
	
	2017 год
	55 324,7
	13 725,6
	41 541,1
	58,0
	0

	
	
	
	
	Итого по мероприятию 3      
	169 682,7
	45 501,2
	124007,5
	174,0
	0


                                                                                                                                                                ».

б) строку Мероприятие 6 Формирование доступной среды жизнедеятельности для инвалидов в Ломоносовском муниципальном районе на 2015-2017 гг. изложить в следующей редакции:

«

	
	КСЗН
	2015 год
	2017 год
	2015 год
	805,0
	0
	775,0
	30,0
	0

	
	
	
	
	2016 год
	5,0
	0
	0
	5,0
	0

	
	
	
	
	2017 год
	5,0
	0
	0
	5,0
	0

	
	
	
	
	Итого по мероприятию 6      
	815,0
	0
	775,0
	40,0
	0


                                                                                                                                                                ».

Председатель комитета

социальной защиты населения                                                                              А.С.Станкевич
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